
UCHWAŁA NR XIV/99/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz.446) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2,3,4,5,6, art. 216 ust.l,2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U z2013r. poz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 13.531.747,09 zł z tego:

a) dochody bieżące 9.931.642,05 zł

b) dochody majątkowe l.532.844,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do mniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 14.148.252,17 zł z tego:

a) wydatki bieżące 9.439.404,16 zł

b) wydatki majątkowe 2.182.566,93 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 616.505,08 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 6. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 777.845,00 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 161.339,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 250.000,00 zł

§ 8. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały

§ 9. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 24 maja 2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

600

756

Rozdział

60016

75615

85215

85216

Paragraf

6290

6300

0310

2010

2030

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
lednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gm innych)

Razem:

Przed zmianą

412844,00

412844,00

0,00

0,00

3 845 658,00

1 462 100,00

1 170000,00

3411438,71

938,71

938,71

102000,00

102 000,00

13507956,42

Zmiana

101 000,00

101 000,00

10000,00

91 000,00

-100000,00

-100000,00

-100000,00

22 790,67

-109,33

-109,33

22 900,00

22 900,00

23 790,67

Po zmianie

513 844,00

513844,00

10000,00

91 000,00

3 745 658,00

1 362 100,00

1 070 000,00

3 434 229,38

829,38

829,38

124900,00

124 900,00

13531 747,09
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 24 maja 2016r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

750

801

852

854

Rozdział

01010

60016

75023

75075

80104

80148

85215

85216

85401

Paragraf

6050

4210

6050

4210

4210

4220

4040

4220

4440

3110

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Dromocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup środków żywności

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków żywności

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Przed zmianą

216 280,69

72100,00

70 000,00

921 674,77

909 674,77

12000,00

892 924,77

1 671 469,62

1 541 868,62

68 706,62

4 000,00

2 000,00

3 885 369,00

526 065,00

10000,00

197000,00

0,00

120000,00

2 200,00

3 973 098,71

50 938,71

50931,87

102000,00

102000,00

213444,00

160200,00

Zmiana

60 000,00

60 000,00

60 000,00

374 000,00

374 000,00

9 000,00

365 000,00

5925,12

925,12

925,12

5 000,00

5 000,00

292,00

20 000,00

20 000,00

-19708,00

3 600,00

- 25 308,00

2 000,00

22 790,67

-109,33

-109,33

22 900,00

22 900,00

- 292,00

- 5 600,00

Po zmianie

276 280,69

132 100,00

130000,00

1 295 674,77

1 283 674,77

21 000,00

1 257 924,77

1 677 394,74

1 542 793,74

69631,74

9 000,00

7 000,00

3885661,00

546 065,00

30 000,00

177292,00

3 600,00

94 692,00

4 200,00

3 995 889,38

50 829,38

50 822,54

124900,00

124900,00

213152,00

154600,00
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900

85415

90004

90095

4010

4440

3240

4210

4010

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

79 000,00

8 000,00

53 244,00

53 244,00

599 974,36

0,00

0,00

77 268,94

37 500,00

3418,94

13665441,46

- 3 600,00

- 2 000,00

5 308,00

5 308,00

20 094,92

10000,00

10000,00

10094,92

10000,00

94,92

482810,71

75 400,00

6 000,00

58 552,00

58 552,00

620 069,28

10000,00

10000,00

87 363,86

47 500,00

3513,86

14 148252,17
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do

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

<]

w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1

2

Wolne środki, o których mowa w art 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Klasyfikacja
§
3

950

952

992

Kwota

4

777 845,00

527 845,00

250 000,00

161 339,92

161 339,92
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 24 maja 2016r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3130538,71

938,71

938,71

3 300 845,40

Zmiana

-109,33

-109,33

-109,33

-109,33

Po zmianie

3130429,38

829,38

829,38

3 300 736,07
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Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 24 maja 2016r.

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

3110

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

3130538,71

938,71

931,87

3 300 845,40

Zmiana

-109,33

-109,33

- 109,33

- 109,33

Po zmianie

3130429,38

829,38

822,54

3 300 736,07
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